
ESPRESSO MARTINI 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.00
A rich, creamy blend of freshly brewed coffee, 
Smirnoff Vodka, Vanilla syrup and Kahlua coffee liqueur 

PORNSTAR MARTINI 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.00
A naughty-but-nice classic made with Smirnoff  
Vanilla Vodka, passion fruit liqueur, passion fruit  
puree and pineapple juice. Served with a shot of  
Prosecco on the side

FRENCH MARTINI 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.00
A delicate balance of Smirnoff Vodka, Chambord  
black raspberry liqueur and pineapple juice.  
Shaken and served straight up

CHERRY LIBRE  	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.00
A modern twist on the Cuban classic. Captain  
Morgan’s spiced gold, Amaretto, cherry syrup,  
finished with fresh lime and topped with Pepsi Max

LONG ISLAND ICED TEA 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.00
Born out of prohibition and made famous in  
New York city this is a classic combination of  
Smirnoff Vodka, Bacardi, Tanqueray, Triple Sec,  
silver tequila, citrus and Pepsi Max  

COCKTAILS

Adults need around 2000 calories per day. Menu dishes and prices may change without prior notice. (v) vegetarians, (ve) vegans (RGF) 
- Request Gluten Free, (RVG)- Request Vegan Alternative. All our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten 

and other allergens are present. Our menu descriptors do not include all ingredients. Please advise our staff if you have a food allergy, 
intolerance or coeliac disease before ordering. Allergen information available on request. Quoted meat weights are pre-cooked weights.

A twist on the classic Long Island Iced Tea.  
A blend of Smirnoff Vodka, Tanqueray,  

Triple Sec, silver tequila, Midori, a squeeze  
of lime and a dash of lemonade 12.00

CREATED BY OUR 2022 BARTENDER OF THE YEAR 

SCOT T MUMAW 
Grosvenor Casino Aberdeen

TASTES LIKE MONEY

£1 FROM EVERY SALE  
goes to our charity partner Carers Trust

DRINKS MENU



CHIO PROSECCO (2)
20cl 12.00 | 75cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35.00 

Fresh fruity aromas. Citrus and green fruit on the palate. Pleasant finish

FREIXENET SPARKLING ROSÉ (2) 
20cl 14.00 | 75cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40.00

With delicate pink hues, Freixenet Italian rose is light and 
effervescent. Enjoy notes of fresh red berries and underlying hints of 
white flowers and apples

LANSON PERE ET FILS (2)
20cl 24.00 | 75cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .90.00

Aged for over four years to balance the dry, fresh style. This 
champagne has layers of complexity that leads to flavours of honey 
and spice on the palate

LANSON ROSÉ (1)
75cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .105.00

Aged for four years to deliver a balanced, fresh champagne that 
marries elegance and hints of citrus fruit with a long, delicate finish

LANSON VINTAGE (1)
75cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .275.00 

Generous and intense on the nose, with notes of candied fruit, dried 
apricots and almonds, punctuated by aromas of acacia honey and 
sweet spices 

(1)     (2)     (3)     (4)     (5)

< DRY                    SWEET >

(A)   (B)   (C)   (D)   (E)

< EASY              FULL >

SPARKLING/WINES REDS

Adults need around 2000 calories per day. Menu dishes and prices may change without prior notice. (v) vegetarians, (ve) vegans (RGF) 
- Request Gluten Free, (RVG)- Request Vegan Alternative. All our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten 

and other allergens are present. Our menu descriptors do not include all ingredients. Please advise our staff if you have a food allergy, 
intolerance or coeliac disease before ordering. Allergen information available on request. Quoted meat weights are pre-cooked weights.

CHAMPAGNE, PROSECCO AND 
SPARKLING WINE



GABBIANO PINOT GRIGIO (2)

125ml 5.50 | 175ml 7.65 | 250ml 11.00 | Bottle 30.00

Light golden yellow with apple green hues give way to bright citrus, 
bramley apple and a breezy floral finish 

BUSSELTON BOYS SAUVIGNON BLANC (2)

125ml 6.40 | 175ml 9.15 | 250ml 12.85 | Bottle 35.00

Fresh, vibrant and intense gooseberry, lime and lychee flavours. Dry 
and crisp finish

WHITEHAVEN SAUVIGNON BLANC (1)

125ml 8.25 | 175ml 11.75 | 250ml 16.50 | Bottle 45.00

This medium bodied wine showcases fresh citrus layered with 
gooseberry and hints of melon 

RESERVE PERSONELLE MACON VILLAGES (2)

125ml 10.00 | 175ml 14.40 | 250ml 20.15 | Bottle 55.00

Typically southern Burgundian Chardonnay; pure green apple fruits is 
framed in appealing acidity. Flavours are upfront and full with a hint 
of hazelnut on the mid palate. This wine shows elegance, finesse and 
style 

FERTUNA DROPPELLO SANGIOVESE BIANCO (2)	
Bottle 60.00

A unique wine made from Sangiovese but vinified as a white wine. A 
delicate floral bouquet, with soft notes of herbs and white fruits. On the 
palate the wine is fresh, dry and mineral 

WHITE WINE

PETIRROJO CABERNET SAUVIGNON (C)

125ml 5.50 | 175ml 7.65 | 250ml 11.00 | Bottle 30.00

Bright ruby red in colour and rich in ripe black fruit, with notes of 
plums and some pepper. Light to medium body, with smooth juicy 
tannins 

BUSSELTON BOYS CABERNET MERLOT (D)

125ml 6.40 | 175ml 9.15 | 250ml 12.85 | Bottle 35.00

Vibrant palate of plum cassis and chocolate with cinnamon and subtle 
cigar box notes. Well balanced with firm tannins leading to a lingering 
finish 

RED WINE

Adults need around 2000 calories per day. Menu dishes and prices may change without prior notice. (v) vegetarians, (ve) vegans (RGF) 
- Request Gluten Free, (RVG)- Request Vegan Alternative. All our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten 

and other allergens are present. Our menu descriptors do not include all ingredients. Please advise our staff if you have a food allergy, 
intolerance or coeliac disease before ordering. Allergen information available on request. Quoted meat weights are pre-cooked weights.
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SPARKLING/WINES REDS
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SPARKLING/WINES REDS

LA JOYA SINGLE VINEYARD MERLOT (C)

125ml 6.95 | 175ml 9.95 | 250ml 13.95 | Bottle 38.00

Medium bodied with rich red fruit and vanilla from the touch of oak 
during maturation that lead to a soft generous finish

LA JOYA SINGLE VINEYARD MALBEC (C)

125ml 7.70 | 175ml 11.00 | 250ml 15.40 | Bottle 42.00

Deep and clean ruby red colour with violet hues. Nose driven 
by lavender and dark flower notes, ripe and black fruit and mild 
mineral notes that enhance the complexity of aromas. Palate 
balanced acidity, juicy and silky aromas 

BARON DES CHARTRONS ST. EMILION (C)

Bottle 45.00

Aromas of ripe fruit, jam and cherries. A nice mouthfeel, with round 
tannins, a balanced acidity, and intense toasted and ripe fruit flavours. 
A medium finish, resulting in an easy wine to drink, perfect for  
any occasion

TRIVENTO GOLDEN RESERVE MALBEC (C)	
Bottle 55.00 

This single vineyard wine shows complex and intense aromas of red 
fruits and floral notes wrapped in toast oak. The palate is full, with 
blackberry, plum and black cherry complimented by a sweet, spicy 
finish

RED WINE

CANYON ROAD WHITE ZINFANDEL ROSÉ (5)
125ml 4.95 | 175ml 7.10 | 250ml 9.90 | Bottle 27.00

This wine is light bodied with hints of strawberry, cherry, and 
watermelon flavours and a smooth crisp finish

AIX PROVENCE ROSE (2)	
Bottle 62.00 

The epitome of sophistication and quality. The nose is fresh and 
fragrant, delicately youthful and offers classy notes of watermelon, 
strawberries and flowers

ROSÉ WINE



BEER/CIDER

Adults need around 2000 calories per day. Menu dishes and prices may change without prior notice. (v) vegetarians, (ve) vegans (RGF) 
- Request Gluten Free, (RVG)- Request Vegan Alternative. All our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten 

and other allergens are present. Our menu descriptors do not include all ingredients. Please advise our staff if you have a food allergy, 
intolerance or coeliac disease before ordering. Allergen information available on request. Quoted meat weights are pre-cooked weights.

DRAUGHT BEER AND CIDER

For all draught mineral options please ask a team member 

BOT TLED BEERS

CORONA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.30 

BUDWEISER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.20  

PERONI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.30 

ASAHI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.40

PERONI 0% . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.20

BREWDOG PUNK IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.50 

BREWDOG HAZY-JANE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.50

BOT TLED CIDERS

REKORDERLIG 

STRAWBERRY AND LIME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.00

WILD BERRY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.00

PASSION FRUIT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.00

STRAWBERRY AND LIME 0% . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4.80 

BUCKET OF BEER FOR 25.00

Six bottles of either Budweiser,  
Peroni or Corona



SPIR ITS

For more spirits and liqueur options please ask a team member. All 
measures 25ml unless specified 

GIN

TANQUERAY   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.00

TANQUERAY 10  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7.00

MONKEY 47  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7.50 

BROCKMANS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.50 

SIPSMITH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.50 

FLAVOURED GIN

GORDON’S PINK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5.80 

SLINGSBY RHUBARB   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.00 

TANQUERAY SEVILLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.00 

HENDRICK’S  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.50

ADD ANY BOTTLE OF TONIC FOR 2.00

WHISKEY

BLENDED 

JAMESONS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5.20

CHIVAS 12 YO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.50

CHIVAS REGAL 18 YO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8.50 

JOHNNIE WALKER BLACK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.20 

JOHNNIE WALKER BLUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23.00

SINGLE MALTS

GLENLIVET FOUNDERS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.20

GLENFIDDICH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.50 

LAPHROAIG 10YO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.50 

DALMORE 12YO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8.00

MACALLAN DOUBLE CASK 12YO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8.20

AMERICAN/BOURBON 

JACK DANIEL’S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5.60  

MAKER’S MARK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.50 

WOODFORD RESERVE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7.00

Adults need around 2000 calories per day. Menu dishes and prices may change without prior notice. (v) vegetarians, (ve) vegans (RGF) 
- Request Gluten Free, (RVG)- Request Vegan Alternative. All our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten 

and other allergens are present. Our menu descriptors do not include all ingredients. Please advise our staff if you have a food allergy, 
intolerance or coeliac disease before ordering. Allergen information available on request. Quoted meat weights are pre-cooked weights.
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SPIR ITS

For more spirits and liqueur options please ask a team member. All 
measures 25ml unless specified 

VODKA

SMIRNOFF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.60

KETEL ONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.00 

CÎROC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.50 

GREY GOOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7.00  

RUM 

CAPTAIN MORGAN’S ORIGINAL  
SPICED GOLD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5.60 

BACARDI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5.60 

KRAKEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.00 

HAWKSBILL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.00 

HAVANA 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.50

SHOTS/LIQUEURS

BAILEYS 50ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5.30

DISARONO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5.30

TEQUILA ROSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5.50

EL JIMADOR BLANCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5.50

EL JIMADOR REPOSADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5.50 

BANDERO COFFEE TEQUILA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	. 6.50

HENNESSY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.50 

HENNESSY X.O . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18.00 



Adults need around 2000 calories per day. Menu dishes and prices may change without prior notice. (v) vegetarians, (ve) vegans (RGF) 
- Request Gluten Free, (RVG)- Request Vegan Alternative. All our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten 

and other allergens are present. Our menu descriptors do not include all ingredients. Please advise our staff if you have a food allergy, 
intolerance or coeliac disease before ordering. Allergen information available on request. Quoted meat weights are pre-cooked weights.

SOFT

WATER

STILL 330ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.40 

SPARKLING 330ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.40

JUICE

APPLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.50 

ORANGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.50 

PINEAPPLE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.50 

CRANBERRY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.50

BOT TLES/CANS

SPARKLING

BELVOIR FARM PINK LADY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.80 

BELVOIR FARM ELDERFLOWER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.80 

BELVOIR FARM RASPBERRY LEMONADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.80

PEPSI MAX 

PEPSI MAX 330ML . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.30 

PEPSI 330ML . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.30 

DIET PEPSI 330ML   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.30   

7UP 330ML  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.30

J20

ORANGE AND PASSION FRUIT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.60 

APPLE AND RASPBERRY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.60 

LONDON ESSENCE

GINGER BEER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.00  

GINGER ALE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.00  

GRAPEFRUIT TONIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.00 

TONIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.00 

RED BULL

RED BULL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4.00 

RED BULL SUGAR FREE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.00


